QUESITO 1.

Buongiorno, l'agenzia assicurativa domanda se "l'ente garantito € la C.U.C. oppure il solo
Comune di Vimodrone"

Risposta:

Buongiorno, I'ottimale sarebbe che fossero entrambi, sia la C.U.C. che il Comune di Vimodrone.

QUESITO 2.
Buongiorno,
Con la presente siamo a chiedere cortesemente la ragione sociale della societa che si é
occupata dello svolgimento del servizio.

Si chiede inoltre se , relativamente al requisito dei servizi analoghi nell'ultimo triennio, questo
possa essere soddisfatto da un qualsiasi servizio svolto che prevedesse l'inserimento lavorativo
di soggetti svantaggiati.
In attesa di un vostro riscontro porgiamo distinti saluti.

Risposta

Il servizio e stato precedentemente svolto da: Raggruppamento Temporaneo di
Imprese ("RTI") tra la societa Raggruppamento Temporaneo di Imprese ("RTI") tra la
societa "MESTIERI — CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALI - SOCIETA'
COOPERATIVA SOCIALE" e la societa "MOLECOLA SOCIETA' COOPERATIVA
SOCIALE".

Come previsto negli atti di gara, occorre aver svolto un servizio nel triennio antecedente alla data
di pubblicazione del bando di gara, almeno n. 1 servizio nell’ambito degli inserimenti lavorativi
per persone svantaggiate;




